ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 28 июня 2024 года                                                                    №  96 / 613-5
п.Золотухинок
О заверении списка кандидатов в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, выдвинутых избирательным объединением - Золотухинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы для заверения  списка кандидатов в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, на основании статей 21 и 36 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
1.Заверить список кандидатов в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва в количестве 1 человека, выдвинутого избирательным объединением - Золотухинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
	2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения Локтевой Ольге Николаевне копию заверенного списка кандидатов в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, выдвинутого избирательным объединением - Золотухинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              С.Н.Зиновьева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               М.В.Жиляева